
ZARZĄDZENIE NR 135/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18-10-2024
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13.05.2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu nr
FAMI.02.01-IZ.00-001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

w usprawnieniu obsługi Obywateli Państw Trzecich.”

 
Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 62/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13.05.2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu nr FAMI.02.01-
IZ.00-001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu 
obsługi Obywateli Państw Trzecich” dokonuje się następujących zmian:
1.  Odwołuje się członka zespołu – Panią Joannę Zatorską i w związku z tym wykreśla się § 2 
pkt. 11 zarządzenia.
2. Wskazany w § 1 i § 3 zarządzania oraz w jego tytule numer wniosku „FAMI.02.01-IZ.00-
001/23” otrzymuje brzmienie: „FAMI.02.01-IZ.00-0010/24”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-10-18T09:36:22+0000
	Józef Bryk




